АДМІНІСТРАЦІЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

БАГЪЧАСАРАЙ

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Бахчисарай

от  26.08.2024                                                     №  560

 О внесении изменений в постановление

администрации Бахчисарайского района от

01.07.2024 №427 «Об  утверждении Плана

нормотворческой деятельности администрации

Бахчисарайского района на 2-е полугодие 2024

года»

  Рассмотрев предложения о внесении изменений в план

нормотворческой деятельности администрации Бахчисарайского района на

2 полугодие 2024 года, внесенные начальником управления образования,

молодежи и спорта администрации Бахчисарайского района Республики

Крым Понкратовой М.Ф., заместителем начальника департамента труда и

социальной защиты населения администрации Бахчисарайского района

Республики Крым Ямся И.А., руководствуясь ст. 43 Федерального закона

от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Бахчисарайский район Республики Крым, Соглашением

о взаимодействии и сотрудничестве между прокуратурой Бахчисарайского

района Республики Крым и администрацией Бахчисарайского района

Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в план нормотворческой деятельности

администрации Бахчисарайского района на 2-е  полугодие 2024 года,

утвержденный постановлением администрации Бахчисарайского района

от 01.07.2024 №427 «Об утверждении Плана нормотворческой деятельности

администрации Бахчисарайского района на 2-е полугодие 2024 года»:

 дополнить пунктами 20-23 следующего содержания:

№

п/

п

Наименование проекта

муниципального правового акта

Ответственный за

подготовку

Срок

20 Постановление администрации Управление сентябрь

Бахчисарайского района Республики

Крым «О внесении изменений в

постановление администрации

Бахчисарайского района Республики

Крым от 01.09.2023 №827 «Об

утверждении Порядка обеспечения

бесплатным горячим завтраком

обучающихся 1-4 классов, горячим

бесплатным питанием отдельных

категорий обучающихся 1-11

классов муниципальных

общеобразовательных учреждений

Бахчисарайского района Республики

Крым»

образования,

молодежи и

спорта

администрации

Бахчисарайского

района

Республики Крым

2024 года

21 Постановление администрации

Бахчисарайского района Республики

Крым «Об утверждении Порядка

предоставления субсидии на

возмещение недополученных

доходов в связи с оказанием мер

социальной поддержки отдельным

категориям граждан по льготному

проезду (компенсационные выплаты

по льготному проезду отдельных

категорий граждан на

автомобильном транспорте общего

пользования), следующим

юридическим лицам и

индивидуальным предпринимателям

предоставляющим льготный проезд:

индивидуальный предприниматель

Кочкоров Эрнэс Яяевич,

Акционерное общество

«Бахчисарайское автотранспортное

предприятие №14340,

Индивидуальный предприниматель

Аблякимов Ферат Юнусович»

Департамент

труда и

социальной

защиты

населения

администрации

Бахчисарайского

района

Республики Крым

3 квартал

2024 года

22 Постановление администрации

Бахчисарайского района Республики

Крым «Об утверждении Порядка

предоставления субсидии на

возмещение расходов в связи с

оказанием мер социальной

поддержки отдельных категорий

граждан по оплате за жилое

помещение и коммунальных услуг

(на оплату жилищно-коммунальных

Департамент

труда и

социальной

защиты

населения

администрации

Бахчисарайского

района

Республики Крым

3 квартал

2024 года

услуг отдельным категориям

граждан), следующим организациям

предоставляющим услуги:

Бахчисарайское УЭГХ ГУП РК

«Крымгазсети», Бахчисарайское

районное отделение энергосбыта

ГУП РК «Крымэнерго»,

Бахчисарайский филиал ГУП РК

«Вода Крыма», Государственное

унитарное предприятие Республики

Крым «Крымэкоресурсы»,

Государственное унитарное

предприятие Республики Крым

«Крымтеплокоммунэнерго»,

Государственное унитарное

предприятие Республики Крым

«Вода Крыма», Муниципальное

унитарное предприятие

муниципального образования

городское поселение Бахчисарай

Бахчисарайского района Республики

Крым  «Ремонтно-эксплуатационное

предприятие», Общество с

ограниченной ответственностью

«СимЖилСервис», ГБУ РК

«Соколинский

психоневрологический интернат»,

АО «Крымтелеком»,  ГБПОУ РК

«Бахчисарайский техникум

строительства и транспорта»,

Федеральное государственное

унитарное предприятие «Крымская

железная дорога», Общество с

ограниченной ответственностью

«Управдом

Бахчисарай»,Товарищество

собственников недвижимости

«Научный», Товарищество

собственников недвижимости

«Альма», Товарищество

собственников недвижимости «ТСН

МИРА 18 – БИРЛИК»,

Товарищество собственников

недвижимости «МИР», «ООО

Дениза»

23 Постановление администрации

Бахчисарайского района Республики

Департамент

труда и

3 квартал

2024 года

Крым «Об утверждении Положения

о  комиссии по взысканию и

списанию излишне выплаченных

сумм социальных выплат»

социальной

защиты

населения

администрации

Бахчисарайского

района

Республики Крым

2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым

на портале Правительства Республики Крым - http://bahch.rk.gov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя аппарата администрации Бахчисарайского района

Республики Крым Миронову В.М.

Первый заместитель главы

администрации района                                                            А.Н. Ястребова

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель аппарата администрации

Бахчисарайского района

______________________В.М. Миронова

«____» _______________ 2024 год

Начальник отдела по правовым вопросам

администрации Бахчисарайского района

______________________ Е.Е. Михеева

«____» _______________ 2024 год

 Меметова, 41958

http://bahch.rk.gov.ru/